Российская Федерация

Городской Совет депутатов Калининграда

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 мая 2016 г.            № 152

г. Калининград

О присвоении наименования улице в

Центральном районе города

Калининграда – «Улица Усадебная»

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя городского Совета

депутатов Калининграда, председателя комиссии по местному самоуправлению,

социальной политике и общественной безопасности Шумилина А.А. об обращении главы

городского округа «Город Калининград» Ярошука А.Г. о присвоении улице в

Центральном районе города Калининграда наименования «Улица Усадебная», в

соответствии с Положением «О наименовании территориальных единиц, транспортно-

пешеходных коммуникаций и других объектов города Калининграда», утвержденным

решением городского Совета депутатов Калининграда от 16.12.1998 № 571, городской

Совет

Р Е Ш И Л:

1. Присвоить улице в Центральном районе города Калининграда, расположенной от

пересечения с ул. Большой Окружной с ул. Тенистая аллея в направлении на северо-

запад, наименование «Улица Усадебная» (Приложение).

2. Опубликовать решение в газете «Гражданин», разместить на официальном сайте

городского Совета депутатов Калининграда.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному

самоуправлению, социальной политике и общественной безопасности (Шумилин А.А.).

Председатель городского Совета

депутатов Калининграда                                                                                  А.М. Кропоткин

Приложение

к решению городского Совета

депутатов Калининграда

                                                                                                                                                от 18.05.2016 №

Схема расположения

 новой улицы в Центральном районе города Калининграда –

 «Улица Усадебная»